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      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 
YAPILAN DÜZENLEMELER 

-13- 
     
  
 

   
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 
7. maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ekte yer 
almaktadır.  

Bu düzenlemeler 05.05.2011 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
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A B C D E F G H I J K L M N

A12250 8699814750212
AVIJECT 45,5 MG/2 ML IM/IV 5 

AMPUL
E542A 05.05.2011 05.05.2011 YİRMİ YIL 22,00% 15,00% 11,00% 0-2,5%

A12251 8699541094412 EMETRIL 1 MG 10 FTB E202A 05.05.2011
05.05.2011

JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12252 8699525776242

FLURO-5 DEVA 1000 MG/20 ML 

IV/IA ENJEKSIYONLUK COZELTI 

ICEREN FLK

E122D 05.05.2011 05.05.2011 YİRMİ YIL 16,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A12253 8699514610120 HEXOS %0.1 5 ML GOZ DAMLASI E574A 05.05.2011 05.05.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12254 8699293091813 IBANOS 150 MG 3 FTB E573A 05.05.2011 05.05.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12255 8699293012610 MODIWAKE 100 MG 30 TB E572A 05.05.2011 05.05.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12256 8699828770343
TAKSEN 300 MG/50 ML IV ENJ. 

COZ.ICEREN FLK
E275D 05.05.2011 05.05.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12257 8699541794305

TAZOPER 4,5 GR IV 

ENJEKSIYONLUK LIYOFILIZE TOZ 

ICEREN FLK

E571B 05.05.2011 05.05.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12258 8680061570012
ZINCOPLEX 15 MG/5 ML 100 ML 

SURUP
E345A 05.05.2011 05.05.2011 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR
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A10937 8699523090173 AVITOREL 20 MG 30 FTB  E008B 09.04.2009 JENERİK 34,00% 18,00% 13,50% 0-2,5%

A10463 8699505092478 BONVIVA 150 MG  ROCHE 3 FTB E573A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A09796 8699822030245 CIRRUS 120/5 MG UZUN SALIM 14 FTB 8699624030016 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A04781 8699490561140
LUMIGAN 0.3 MG/ML 3 ML GOZ 

DAMLASI
8699704612231 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A05100 8699783010157 MODIODAL 100 MG 30 TB E572A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A05979 8699760610325 PATANOL %0.1 5 ML GOZ DAMLASI E574A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A06298 8699525016782 PRAVACHOL 20 MG 20 TB 8699726011500 E407B ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A06299 8699525016799 PRAVACHOL 40 MG 30 TB 8699726013108 E407C ORİJİNAL 20,50% 4,00% 0-2,5%

A09312 8699490561232
RELESTAT 0.5 MG/ML 5 ML GOZ 

DAMLASI
8699704615768 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A10016 8699572790093 TAZOCIN EF 4.5 GR IV 1 FLK E571B -7,05% ORİJİNAL 25,45% 4,00% 0-2,5%

A07739 8699790150532 TEMODAL 100 MG 5 KAP -17,93% ORİJİNAL 14,57% 4,00% 0-2,5%

A10326 8699490561249 ZYMAR % 0.3 5 ML GOZ DAMLASI 8699704617724 -73,31% ORİJİNAL 0,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR
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1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12250		8699814750212		AVIJECT 45,5 MG/2 ML IM/IV 5 AMPUL						E542A		5/5/11		5/5/11				YİRMİ YIL		22.00%		15.00%		11.00%		0-2,5%

		A12251		8699541094412		EMETRIL 1 MG 10 FTB						E202A		5/5/11		05/05/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12252		8699525776242		FLURO-5 DEVA 1000 MG/20 ML IV/IA ENJEKSIYONLUK COZELTI ICEREN FLK						E122D		5/5/11		5/5/11				YİRMİ YIL		16.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A12253		8699514610120		HEXOS %0.1 5 ML GOZ DAMLASI						E574A		5/5/11		5/5/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12254		8699293091813		IBANOS 150 MG 3 FTB						E573A		5/5/11		05/05/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12255		8699293012610		MODIWAKE 100 MG 30 TB						E572A		5/5/11		05/05/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12256		8699828770343		TAKSEN 300 MG/50 ML IV ENJ. COZ.ICEREN FLK						E275D		5/5/11		5/5/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12257		8699541794305		TAZOPER 4,5 GR IV ENJEKSIYONLUK LIYOFILIZE TOZ ICEREN FLK						E571B		5/5/11		5/5/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12258		8680061570012		ZINCOPLEX 15 MG/5 ML 100 ML SURUP						E345A		5/5/11		5/5/11				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A10937		8699523090173		AVITOREL 20 MG 30 FTB						E008B				09/04/2009				JENERİK		34.00%		18.00%		13.50%		0-2,5%

		A10463		8699505092478		BONVIVA 150 MG  ROCHE 3 FTB						E573A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A09796		8699822030245		CIRRUS 120/5 MG UZUN SALIM 14 FTB		8699624030016												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04781		8699490561140		LUMIGAN 0.3 MG/ML 3 ML GOZ DAMLASI		8699704612231												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05100		8699783010157		MODIODAL 100 MG 30 TB						E572A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A05979		8699760610325		PATANOL %0.1 5 ML GOZ DAMLASI						E574A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A06298		8699525016782		PRAVACHOL 20 MG 20 TB		8699726011500				E407B								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06299		8699525016799		PRAVACHOL 40 MG 30 TB		8699726013108				E407C								ORİJİNAL		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A09312		8699490561232		RELESTAT 0.5 MG/ML 5 ML GOZ DAMLASI		8699704615768												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A10016		8699572790093		TAZOCIN EF 4.5 GR IV 1 FLK						E571B						-7.05%		ORİJİNAL		25.45%		4.00%				0-2,5%

		A07739		8699790150532		TEMODAL 100 MG 5 KAP												-17.93%		ORİJİNAL		14.57%		4.00%				0-2,5%

		A10326		8699490561249		ZYMAR % 0.3 5 ML GOZ DAMLASI		8699704617724										-73.31%		ORİJİNAL		0.00%		4.00%				0-2,5%





